



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brnianska 3, 911 05 Trenčín

AUTOTERC s.r.o.
nábr. A. Kmet'a 39
971 01 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 228/3/Ra/04/2023

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 20.04.2023

Dodacia lehota: do

31.05.2023

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar: (ND a potreby na opravu a prevádzku vozidiel a mechanizmov)				
	Konektor 6,3mm kolik,dutinka	ks	200	0,08 €	16,00 €
	Hadica chladenia LIAZ horná 55/650	ks	1	15,00 €	15,00 €
	Hadica chladenia LIAZ koleno 55/55	ks	1	12,00 €	12,00 €
	Spona 50-70 /12mm šírka W1	ks	6	1,31 €	7,86 €
	Hadica chladenia Liaz-horná,rovná	ks	1	15,00 €	15,00 €
	Kľučka pred.dverí LIAZ vonk.	ks	1	29,00 €	29,00 €
	Páčka kľučky LIAZ P	ks	1	9,00 €	9,00 €
	Pružina páčky	ks	1	3,50 €	3,50 €
	Zásterka 240*300 čierna /pár/	ks	1	13,00 €	13,00 €
	Maznica gul.priama/závesná 6/8/10*1	ks	30	0,80 €	24,00 €
	Svetlo zadné vozík LED štvorec fareb	ks	1	15,00 €	15,00 €
	Svetlo obr.biele LED malé WAS 2-úchy	ks	1	7,00 €	7,00 €
	Zástrčka 13-pol.12V	ks	1	17,00 €	17,00 €
	Hadica chladenia LIAZ koleno 55/55	ks	1	16,00 €	16,00 €
	Olej silikonový-sprej	ks (fl)	1	8,40 €	8,40 €
	Maznica gul.priama/závesná 6/8/10*1	ks	10	0,80 €	8,00 €
	Kryt zad.svetla DAF 105XF P	ks	1	29,00 €	29,00 €
	Konektor cievky M27*1 okrúhly 2-pólo	ks	1	9,50 €	9,50 €
	Stierač 300-700mm N.T. Autolamp	ks	1	9,00 €	18,00 €
	Kábelviazač 1000x12,5 SSC	ks	50	1,15 €	57,50 €
	Žiarovka 12V 60/55W H4 P43T	ks	4	3,60 €	14,40 €
	Príchytká	ks	10	0,70 €	7,00 €
	Žiarovka 12V 55W H7 PX26D	ks	2	5,51 €	11,02 €
	Konektor svetla MB Actr,Atego	ks	1	8,50 €	8,50 €
	Svetlo obr.oranž.LED MERCEDES orig.	ks	1	14,00 €	14,00 €
	Hadica paliv.FI* 3,2mm pretkávaná	m	1	4,00 €	4,00 €
	Vzduchojem MB 04L Actros	ks	1	39,00 €	39,00 €
	Odkalovač vzduchojemu	ks	5	3,80 €	19,00 €
	Zátka M22*1,5	ks	2	5,00 €	10,00 €
	Lišta kabíny MB Actros E zadná	ks	1	22,00 €	22,00 €
	Vzduchojem MB Actros 25L	ks	1	70,00 €	70,00 €
	Sumár objednávky				548,68 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK758180000007000510168
SK508180000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Mgr.Drahomír Račko

Tel. : 0902978613

e-mail: drahomir.racko@sctsk.sk

Pečiatka a podpis